
ZARZĄDZENIE NR 141/2023 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 21 grudnia  2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dodatkowo dnia wolnego od pracy za Święto przypadające w sobotę 

6 stycznia 2024 r.  

 

            Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j . Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz zgodnie z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 ) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1.Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy za Święto przypadające w sobotę  

6 stycznia 2024 r. 

2. Dodatkowy dzień wolny od pracy pracownicy powinni wykorzystać w miesiącu styczniu 

2024 roku w sposób zapewniający ciągłość pracy Urzędu Gminy Widawa oraz poszczególnych 

Referatów. 

 

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

        

 

 

 

 

 

 


